16-02-2024 15:14:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Através de pedidos dos comerciantes do local, solicitamos a mudança do ponto de ônibus no endereço: Dr
Laerte Vieira Gonçalves, que atualmente está localizado em frente o nº 2155, pedimos para que seja remanejado para o
nº 2121 ou para o quarteirão abaixo da mesma avenida, pois no local atual tem um grande fluxo de crianças, devido ser
em frente uma sorveteria com parque de diversão.

mudança do ponto de ônibus

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2019

AVENIDA DOUTOR LAERTE VIEIRA GONÇALVES, SANTA MÔNICA, 38.408-176,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 13848/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

16-02-2024 15:14:41

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total